
お客様　各位
　 Rep No.TR23-039

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、ご案内が遅れたことを深くお詫び申し上げます。

お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

以　　　上

実施時期 即日

その他 形式・性能・価格などの変更はありません

外観色：橙系 外観色：白系

理由 部品メーカの仕様変更によるため

形式 QL-30B

機能設定ディップスイッチ部のレバー色を変更します

変更前 変更後

変更内容

シリーズ、名称 角形漏電リレー

2023年11月8日

角形漏電リレー（QL-30B）外観変更についてご報告

記

製品名 富士低圧用漏電リレー


